Apvarsnis EIROPA

3@5 EIROPA

ir Eiropas Savienibas pétniecibas un Latvijas Zinatnes padome
inovacijas  programma  2021.-2027.
gada periodam.

Julija Asmuss | NKP koordinators
Apvarsnis Eiropa ir balstits uz 3
pllaru modeli, kura ietvaros atbalstis Par Eiropas Savienibas finansejumu,
atvérto zinatni, globélo izaicinajumu iesakam pieteikties uz konsultaciju un
L B sanemt augsti kvalificetu atbalstu no masu
risinasanu un rapniecibas B —
konkurétspéju un atvérto inovaciju,
papildus  atbalstot  arT  Eiropas

pétniecibas telpas stiprinasanu.

NKP aktivi dalas ar
informaciju, organizéjot
CEVELERVILER ERELTT TR

Tos var apskatit masu majaslapa.

WWW.LZP.GOV.LV
INFORMATIVS BUKLETS
Konsultacijas par

programmu Apvarsnis I PR ———
Eiropa iesp&jams organizét

péc iepriekséjas vienosanas

ar tematisko ekspertu.

ekspertu kontakti >>

Latvijas
| L e Nacionalais
NF.1.1.1.5./1/24/001 "Atbalsts Latvijas dalibai starptautiskas Latvijas Zinatnes Padome ko nta kt p un kts

pétniecibas un inovacijas programmas” SISREE 8, RTga, LV-1050




NACIONALAIS KONTAKTPUNKTS

ir profesionala Apvarsnis Eiropa atbalsta
komanda, kas darbojas valsts limen.

Kontaktpunkta eksperti sniedz konsultacijas un

padomus, lai  nodroSinatu  programmas
atpazistamibu un pieejamibu visiem
potencialajiem  dalibniekiem ™ neatkarigi  no
nozares.

Jalija Asmuss

Nacionala kontaktpunkta koordinators,
4. klasteris (digitala joma, rapnieciba un
kosmoss)

Jjulija.asmuss@Izp.gov.lv
Marija KirSteine
ES Misijas

marija.kirsteine@Ilzp.gov.lv

Ingrida Lavrinovica

3. klasteris (civila drosiba sabiedribai),
4. klasteris (digitala joma, rapnieciba un
kosmoss)

ingrida.lavrinovica@Izp.gov.lv

o EIROPAS PETNIECIBAS PADOME

MARIJAS SKLODOVSKAS KIRI AKTIVITATES
PETNIECIBAS INFRASTRUKTURAS

TEMATISKI KLASTERI

Liga Lice da Costa
Marija Sklodovska-KirT aktivitates,
Eiropas Petniecibas Padome,

Eiropas peétniecibas un inovacifjas sistémas reformesana un
pilnveidosana
liga.lice-da-costa@lzp.gov.lv

Janis Ancans
1. klasteris (veseliba),
ES misijas - Veézis

Marija Plotniece

Eiropas Inovacijas Padome,

Eiropas Inovacijas ekosistémas,

Eiropas Inovacijas un Tehnologiju institdts,
Petniecibas infrastruktaras

marija.plotniece@Izp.gov.Iv

Darja Aksjonova

2. klasteris (kultdra, jaunrade un iekjaujosa sabiedriba),
Dalibas paplasinasana,

EURAXESS

darja.aksjonova@Izp.gov.lv

1.VESELIBA

2.KULTURA, JAUNRADE UN IEKLAUJOSA SABIEDRIBA

3.CIVILA DROSIBA SABIEDRIBAI

4.DIGITALA JOMA, RUPNIECIBA UN KOSMOSS

5.KLIMATS, ENERGETIKA UN MOBILITATE

6.PARTIKA, BIOEKONOMIKA, DABAS RESURSI,
LAUKSAIMNIECIBA UN VIDE

o KOPIGAIS PETNIECIBAS CENTRS

Inga Sirante
Finansu un juridiskie jautajumi

inga.sirante@lzp.gov.lv

Zane Zondaka
Dalibas paplasinasana

zane.zondaka@Izp.gov.Iv

Aiga Salmina

5. klasteris (klimats, energétikaun mobilitate),

6. klasteris (partika, bioekonomika, dabas resursi,
lauksaimnieciba un vide),

Kopigais pétniecibas centrs

aiga.salmina@lzp.gov.lv

Lasma Brenca

5. klasteris (klimats, energétika un mobilitate),

6. klasteris (partika, bioekonomika, dabas resursi,
lauksaimnieciba un vide)

lasma.brenca@lzp.gov.lv

o EIROPAS INOVACIJAS PADOME

e EIROPA INOVACIJAS EKOSISTEMAS

o EIROPAS INOVACIJAS UN TEHNOLOGIJU INSTITUTS

v
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DALTBAS PAPLASINASANA UN EIROPAS PETNIECIBAS TELPAS STIPRINASANA



